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Załącznik nr 2 do SWZ 
Harmonogram spłaty kredytu w latach 
(Znak postępowania: RR.271.21.2024) 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Sułów zwana dalej „Zamawiającym” 

Sułów 63, 22-448 Sułów 

NIP: 922-29-42-581, REGON: 950368598 

Adres poczty elektronicznej: ug@sulow.pl 

Strona internetowa Zamawiającego: http://www.sulow.pl 

Strona internetowa prowadzonego postępowania na której udostępniane będą zmiany i 

wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia [URL]: https://ezamowienia.gov.pl/mp-

client/search/list/ocds-148610-c0684378-d49d-479f-bb03-05db23c3984b 

Godziny urzędowania Urzędu Gminy Sułów: poniedziałek w godz. 9.00 – 17.00, wtorek – 

piątek w godz. 7.30 – 15.30 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
 

Harmonogram spłaty kredytu w poszczególnych latach 

Rok Kwartał 
Stan na początek 

okresu 
Rata kapitałowa 

2025 I 2 650 316,47 1 000,00 

2025 II 2 649 316,47 1 000,00 

2025 III 2 648 316,47 1 000,00 

2025 IV 2 647 316,47 1 000,00 

2026 I 2 646 316,47 45 000,00 

2026 II 2 601 316,47 45 000,00 

2026 III 2 556 316,47 45 000,00 

2026 IV 2 511 316,47 45 000,00 

2027 I 2 466 316,47 61 000,00 

2027 II 2 405 316,47 61 000,00 

2027 III 2 344 316,47 61 000,00 

2027 IV 2 283 316,47 61 000,00 

2028 I 2 222 316,47 80 000,00 

2028 II 2 142 316,47 80 000,00 

2028 III 2 062 316,47 80 000,00 

2028 IV 1 982 316,47 80 000,00 

2029 I 1 902 316,47 80 000,00 

2029 II 1 822 316,47 80 000,00 

2029 III 1 742 316,47 80 000,00 

2029 IV 1 662 316,47 80 000,00 
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2030 I 1 582 316,47 80 000,00 

2030 II 1 502 316,47 80 000,00 

2030 III 1 422 316,47 80 000,00 

2030 IV 1 342 316,47 80 000,00 

2031 I 1 262 316,47 90 000,00 

2031 II 1 172 316,47 90 000,00 

2031 III 1 082 316,47 90 000,00 

2031 IV 992 316,47 90 000,00 

2032 I 902 316,47 100 000,00 

2032 II 802 316,47 100 000,00 

2032 III 702 316,47 100 000,00 

2032 IV 602 316,47 100 000,00 

2033 I 502 316,47 100 000,00 

2033 II 402 316,47 100 000,00 

2033 III 302 316,47 100 000,00 

2033 IV 202 316,47 100 000,00 

2034 I 102 316,47 25 816,47 

2034 II 76 500,00 25 500,00 

2034 III 51 000,00 25 500,00 

2034 IV 25 500,00 25 500,00 

Razem   2 650 316,47 

 

 

 

  


